
20/09/2023, 07:04 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-510929045 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/09/2023 | Edição: 180 | Seção: 3 | Página: 37

Órgão: Ministério dos Direitos Humanos e da Cidadania/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e

Administração/Coordenação-Geral de Logística

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2023 - UASG 810005

Nº Processo: 00135212444202365. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação

de serviços de apoio logístico, operacional, organização, planejamento e execução de evento,

compreendendo a locação de mobiliários, equipamentos, montagem, desmontagem, recursos humanos,

gravação, hospedagem, transporte e outros serviços correlatos, SOB DEMANDA, para a realização da Etapa

Nacional da 12ª Conferência Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente, em Brasília/DF, conforme

edital e seus anexos.. Total de Itens Licitados: 6. Edital: 20/09/2023 das 10h00 às 12h00 e das 14h00 às

17h00. Endereço: Scs Quadra 9, Ed. Parque Cidade Corporate Torre a, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou

https://www.gov.br/compras/edital/810005-5-00003-2023. Entrega das Propostas: a partir de

20/09/2023 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 02/10/2023 às 09h30 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

EDNA ALVES DE OLIVEIRA FERREIRA

Pregoeira

(SIASGnet - 18/09/2023) 810005-00001-2023NE080000

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


